
 

Uchwała nr 47/VI/2022/Prezydium 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie: przyznania nagród pracownikom Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu  

 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz § 9 ust 1-3 Regulaminu Zasad 

Zatrudniania i Wynagradzania Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu zatwierdza wypłatę 

nagród pieniężnych z okazji „Dnia Rybaka” dla osób wykonujących prace w ramach stosunku 

pracy na rzecz Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w łącznej kwocie 

35 625,00 zł brutto (trzydzieści pięć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych).  

2. Kwota łączna nagród pieniężnych, o której mowa w ust. 1, zostaje podzielona w ten sposób, że 

każdemu pracownikowi wykonującemu pracę w ramach stosunku pracy na rzecz Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu na pełny etat zostaje przyznana kwota w wysokości 

1500 zł brutto. W przypadku zatrudnienia pracownika na niepełny etat kwota, o której mowa w 

zdaniu poprzedzającym, zostanie zmniejszona proporcjonalnie do wielkości posiadanego etatu.   

3. Nagrody pieniężne, o których mowa w ust. 1 zostaną wypłacone z funduszu nagród.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 

Okręgu. 

 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes ZO PZW 

         ZO PZW we Wrocławiu       we Wrocławiu 

Leszek Markiewicz      Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  

 


